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Mensual 

Límite  Cuenta  Denominación  Presupuesto Inicial  Enero  Febrero 

115 Deudores Presupuestarios 107.035.000.000$    35.221.074.408$     9.869.355.389$       45.090.429.797$         122.000.297.000$     38.794.241.543$       

03 C x C Tributos sobre el uso de bienes y la realiza 96.090.657.000$       25.105.201.408$     4.191.772.389$       29.296.973.797$         96.790.657.000$       26.943.587.135$       

03.01 Patentes y Tasas por Derechos 63.561.452.000$       23.743.684.408$     2.730.006.389$       26.473.690.797$         64.261.452.000$       25.087.218.150$       

03.02 Permisos y Licencias 11.891.633.000$       361.517.000$           461.766.000$           823.283.000$               11.891.633.000$       748.855.600$            

03.03 Participación en Impuesto Territorial – Art. 37 20.637.572.000$       1.000.000.000$       1.000.000.000$       2.000.000.000$           20.637.572.000$       1.107.513.385$         

05 C x C Transferencias Corrientes -$                            -$                          4.980.000.000$       4.980.000.000$           4.980.000.000$         944.577.236$            

05.03 De Otras Entidades Públicas -$                            -$                          -$                          -$                              4.980.000.000$         944.577.236$            

05.03.002 De la Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo ¹ -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            11.674.724$              

05.03.006 Del Servicio de Salud ¹ -$                            -$                          4.980.000.000$       4.980.000.000$           4.980.000.000$         680.814.332$            

05.03.007 Del Tesoro Público -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            203.388.662$            

05.03.099 De Otras Entidades Públicas ¹ -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            48.699.518$              

06 C x C Rentas de la Propiedad 52.000.000$              -$                          -$                          -$                              122.000.000$            8.408.000$                 

06.01 Arriendo de Activos No Financieros 7.000.000$                -$                          -$                          -$                              7.000.000$                 300.000$                    

06.03 Intereses 45.000.000$              -$                          -$                          -$                              115.000.000$            8.108.000$                 

08 C x C Otros Ingresos Corrientes 10.108.748.000$       639.427.000$           636.434.000$           1.275.861.000$           9.908.748.000$         1.157.776.559$         

08.01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias  Médicas 364.800.000$            25.400.000$             25.400.000$             50.800.000$                 364.800.000$            76.641.596$              

08.02 Multas y Sanciones Pecuniarias 7.893.045.000$         503.120.000$           500.126.000$           1.003.246.000$           7.693.045.000$         978.886.392$            

08.03 Participación del Fondo Común Municipal – Art. 38  D. L.  Nº 3.063 , DE 1979 1.600.000.000$         100.000.000$           100.000.000$           200.000.000$               1.600.000.000$         76.700.375$              

08.04 Fondos de Terceros 56.800.000$              4.733.000$               4.733.000$               9.466.000$                   56.800.000$              7.052.400$                 

08.99 Otros 194.103.000$            6.174.000$               6.175.000$               12.349.000$                 194.103.000$            18.495.796$              

10 C x C Venta de Activos No Financieros 25.000.000$              780.000.000$           -$                          780.000.000$               805.000.000$            790.405.197$            

10.03 Vehículos 20.000.000$              -$                          -$                          -$                              20.000.000$              -$                            

10.04 Mobiliario y Otros 5.000.000$                -$                          -$                          -$                              5.000.000$                 -$                            

12 C x C Recuperación de Préstamos 758.595.000$            61.149.000$             61.149.000$             122.298.000$               758.595.000$            314.190.450$            

12.06 Por Anticipos a Contratistas -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            37.023.697$              

12.10 Ingresos por Percibir 758.595.000$            61.149.000$             61.149.000$             122.298.000$               758.595.000$            277.166.753$            

13 C x C Transferencias para Gastos de Capital -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

13.03 De Otras Entidades Públicas -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

13.03.002 De la Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo ¹ -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

14 Endeudamiento -$                            1.169.622.000$       -$                          1.169.622.000$           1.169.622.000$         1.169.621.966$         

14.01 Endeudamiento Interno -$                            1.169.622.000$       -$                          1.169.622.000$           1.169.622.000$         1.169.621.966$         

15 Saldo Inicial de Caja -$                            7.465.675.000$       -$                          7.465.675.000$           7.465.675.000$         7.465.675.000$         

 Presupuesto 

Mensual 

 Presupuesto 

Mensual 

Límite  Cuenta  Denominación  Presupuesto Inicial  Enero  Febrero 

215 Acreedores Presupuestarios 107.035.000.000$    19.645.418.159$     15.019.292.159$     34.664.710.318$         122.000.297.000$     27.383.999.854$       

35% 21 C x P Gastos en Personal 26.549.542.000$       2.257.071.000$       2.437.260.000$       4.694.331.000$           27.137.361.000$       3.857.469.719$         42.700.103.950$       

21.01 Personal de Planta 12.785.000.000$       1.060.139.000$       862.446.000$           1.922.585.000$           12.785.000.000$       1.924.766.413$         

42% 21.02 Personal a Contrata 9.439.057.000$         819.450.000$           1.186.516.000$       2.005.966.000$           9.998.677.000$         1.446.781.265$         11.397.691.620$       

21.03 Otras Remuneraciones 1.475.778.000$         130.239.000$           120.483.000$           250.722.000$               1.475.778.000$         233.106.286$            

10% 21.04 Otras Gastos en Personal 2.849.707.000$         247.243.000$           267.765.000$           515.008.000$               2.877.906.000$         252.815.755$            2.713.736.100$         

22 C x P Bienes y Servicios de Consumo 24.105.640.000$       6.752.490.159$       2.129.149.159$       8.881.639.318$           28.426.402.000$       3.195.673.537$         

22.01 Alimentos y Bebidas 330.831.000$            164.019.000$           2.273.000$               166.292.000$               447.819.000$            57.962.178$              

22.02 Textiles, Vestuario y Calzado 615.026.000$            356.420.000$           195.165.000$           551.585.000$               963.382.000$            134.561.219$            

22.03 Combustibles y Lubricantes 243.780.000$            51.385.000$             19.690.000$             71.075.000$                 275.475.000$            43.420.884$              

22.04 Materiales de Uso o Consumo 488.936.000$            210.181.300$           30.057.300$             240.238.600$               620.497.000$            82.268.957$              

22.05 Servicios Básicos 3.230.917.000$         507.555.000$           279.938.000$           787.493.000$               3.481.191.000$         465.434.097$            

22.06 Mantenimiento y Reparaciones 832.906.000$            458.050.859$           110.851.859$           568.902.718$               1.214.669.000$         94.603.837$              

22.07 Publicidad y Difusión 450.000.000$            229.455.000$           94.369.000$             323.824.000$               725.393.000$            35.489.940$              

22.08 Servicios Generales 13.733.030.000$       3.268.422.000$       1.101.690.000$       4.370.112.000$           15.289.195.000$       1.758.292.769$         

22.09 Arriendos 2.413.329.000$         944.214.000$           160.435.000$           1.104.649.000$           3.195.940.000$         328.028.660$            

22.10 Servicios Financieros y de Seguros 422.472.000$            94.628.000$             28.992.000$             123.620.000$               474.639.000$            48.928.651$              

22.11 Servicios Técnicos y Profesionales 1.296.705.000$         465.975.000$           104.684.000$           570.659.000$               1.689.085.000$         138.879.393$            

22.12 Otros Gastos en Bienes y Servicios  de Consumo 47.708.000$              2.185.000$               1.004.000$               3.189.000$                   49.117.000$              7.802.952$                 

23 C x P Prestaciones de Seguridad Social 4.000.000$                -$                          -$                          -$                              4.000.000$                 71.846$                      

23.01 Prestaciones Previsionales 2.000.000$                -$                          -$                          -$                              2.000.000$                 71.846$                      

23.03 Prestaciones Sociales del Empleador 2.000.000$                -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

24 C x P Transferencias Corrientes 51.317.857.000$       5.863.412.000$       8.943.689.000$       14.807.101.000$         56.770.142.000$       18.396.794.917$       

7% 24.01 Al Sector Privado 10.931.427.000$       2.733.984.000$       5.974.471.000$       8.708.455.000$           16.200.576.000$       4.200.354.986$         8.540.020.790$         

24.01.001 Fondos de Emergencia ¹ 20.000.000$              6.157.000$               -$                          6.157.000$                   26.157.000$              -$                            

24.01.002 Educación – Personas Jurídicas Privadas, Art. 13, 4.332.696.000$         739.228.000$           496.421.000$           1.235.649.000$           4.332.696.000$         1.330.642.664$         

24.01.003 Salud – Personas Jurídicas Privadas, Art. 13, D.F. 2.696.415.000$         477.731.000$           5.286.501.000$       5.764.232.000$           7.676.415.000$         1.490.010.329$         

24.01.004 Organizaciones Comunitarias ¹ 156.654.000$            38.232.000$             -$                          38.232.000$                 156.654.000$            8.610.000$                 

24.01.005 Otras Personas Jurídicas Privadas ¹ 1.217.288.000$         209.709.000$           139.192.000$           348.901.000$               1.217.288.000$         348.901.000$            

24.01.006 Voluntariado ¹ 12.977.000$              -$                          2.800.000$               2.800.000$                   12.977.000$              2.800.000$                 

24.01.007 Asistencia Social a Personas Naturales ¹ 580.143.000$            286.250.000$           31.200.000$             317.450.000$               842.197.000$            53.687.090$              

24.01.008 Premios y Otros ¹ 42.968.000$              21.188.000$             -$                          21.188.000$                 63.906.000$              18.746.903$              

24.01.999 Otras Transferencias al Sector Privado ¹ 1.872.286.000$         955.489.000$           18.357.000$             973.846.000$               1.872.286.000$         946.957.000$            

24.03 A  Otras  Entidades  Públicas 40.386.430.000$       3.129.428.000$       2.969.218.000$       6.098.646.000$           40.569.566.000$       14.196.439.931$       

24.03.002 Alos Servicios de Salud ¹ 24.000.000$              2.000.000$               2.000.000$               4.000.000$                   24.000.000$              3.105.699$                 

24.03.080 A las Asociaciones ¹ 9.500.000$                9.500.000$               -$                          9.500.000$                   9.500.000$                 9.245.800$                 

24.03.090 Al Fondo Común Municipal – Permisos de Circulación ¹ 7.062.510.000$         250.019.000$           249.030.000$           499.049.000$               7.127.406.000$         195.979.963$            

24.03.091 Al Fondo Común Municipal – Patentes Municipales ¹ 31.437.312.000$       2.729.081.000$       2.627.188.000$       5.356.269.000$           31.509.724.000$       13.859.933.168$       

24.03.092 Al Fondo Común Municipal – Multas ¹ 770.000.000$            106.927.000$           64.000.000$             170.927.000$               810.927.000$            114.158.784$            

24.03.099 A Otras Entidades Públicas ¹ 759.108.000$            -$                          -$                          -$                              759.108.000$            -$                            

24.03.100 A Otras Municipalidades 324.000.000$            31.901.000$             27.000.000$             58.901.000$                 328.901.000$            14.016.517$              

25 Impuestos 76.000.000$              -$                          76.000.000$              -$                            

26 C x P Otros Gastos Corrientes 431.869.000$            32.623.000$             16.170.000$             48.793.000$                 448.362.000$            84.124.658$              

26.01 Devoluciones 125.069.000$            24.112.000$             11.437.000$             35.549.000$                 137.788.000$            68.727.233$              

26.02 Compensaciones por daños a terceros y/o a la propi 250.000.000$            1.755.000$               -$                          1.755.000$                   251.755.000$            9.900.225$                 

26.04 Aplicación Fondos de Terceros 56.800.000$              6.756.000$               4.733.000$               11.489.000$                 58.819.000$              5.497.200$                 

29 C x P Adquisición de Activos no Financieros 755.990.000$            281.941.000$           417.046.000$           698.987.000$               1.337.544.000$         88.685.862$              

29.02 Edificios -$                            24.469.000$             -$                          24.469.000$                 24.469.000$              -$                            

29.03 Vehículos -$                            -$                          280.000.000$           280.000.000$               280.000.000$            -$                            

29.04 Mobiliario y Otros 122.540.000$            37.676.000$             35.931.000$             73.607.000$                 153.974.000$            7.418.107$                 

29.05 Máquinas y Equipos 52.900.000$              15.603.000$             4.936.000$               20.539.000$                 67.661.000$              3.071.125$                 

29.06 Equipos Informáticos 246.500.000$            26.905.000$             25.000.000$             51.905.000$                 273.405.000$            20.900.985$              

29.07 Programas Informáticos 334.050.000$            177.288.000$           71.179.000$             248.467.000$               538.035.000$            57.295.645$              

31 C x P Iniciativas de Inversión 3.051.886.000$         4.005.211.000$       1.065.978.000$       5.071.189.000$           6.659.872.000$         1.452.258.159$         

31.01 Estudios Básicos -$                            2.054.000$               -$                          2.054.000$                   2.054.000$                 -$                            

31.02 Proyectos 3.051.886.000$         4.003.157.000$       1.065.978.000$       5.069.135.000$           6.657.818.000$         1.452.258.159$         

32 C x P Préstamos -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

33 C x P Transferencias de Capital 482.216.000$            205.729.000$           10.000.000$             215.729.000$               633.673.000$            64.272.000$              

33.01 Al Sector Privado 482.216.000$            205.729.000$           10.000.000$             215.729.000$               633.673.000$            64.272.000$              

33.01.002 Educ.-Pers.Juríd.Priv., Art.13 DFL 1-3063/80 34.527.000$              34.527.000$             -$                          34.527.000$                 34.527.000$              34.527.000$              

33.01.003 Salud-Pers.Juríd.Priv., Art.13 DFL 1-3063/80 -$                            151.457.000$           -$                          151.457.000$               151.457.000$            -$                            

33.01.005 Otras-Pers.Juríd.Priv., Art.13 DFL 1-3063/80 7.245.000$                7.245.000$               -$                          7.245.000$                   7.245.000$                 7.245.000$                 

33.01.999 Otras Transferencias al Sector Privado 440.444.000$            12.500.000$             10.000.000$             22.500.000$                 440.444.000$            -$                            

33.03 A Otras Entidades Públicas -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

33.03.099 A Otras Entidades Públicas -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            -$                            

34 C x P Servicio de la Deuda 260.000.000$            246.941.000$           -$                          246.941.000$               506.941.000$            244.649.156$            

34.01 Amortización Deuda Interna 260.000.000$            242.786.000$           -$                          242.786.000$               502.786.000$            233.924.393$            

34.03 Intereses Deuda Interna -$                            -$                          -$                          -$                              -$                            6.569.283$                 

34.07 Deuda Flotante -$                            4.155.000$               4.155.000$                   4.155.000$                 4.155.480$                 

35 Saldo Final de Caja -$                            -$                          -$                              -$                            -$                            
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 Decreto Nº270 

03/02/2017

 Cuenta  Denominación  Presupuesto Inicial  Modificación Nº1 

115 Deudores Presupuestarios 107.035.000.000$    14.965.297.000$     14.965.297.000$     122.000.297.000$     

03 C x C Tributos sobre el uso de bienes y la realiza 96.090.657.000$       700.000.000$           700.000.000$           96.790.657.000$       

03.01 Patentes y Tasas por Derechos 63.561.452.000$       700.000.000$           700.000.000$           64.261.452.000$       

03.02 Permisos y Licencias 11.891.633.000$       -$                            -$                            11.891.633.000$       

03.03 Participación en Impuesto Territorial – Art. 37 20.637.572.000$       -$                            -$                            20.637.572.000$       

05 C x C Transferencias Corrientes -$                              4.980.000.000$        4.980.000.000$        4.980.000.000$         

05.03 De Otras Entidades Públicas -$                              4.980.000.000$        4.980.000.000$        4.980.000.000$         

05.03.002 De la Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo ¹ -$                              -$                            -$                            -$                              

05.03.006 Del Servicio de Salud ¹ -$                              4.980.000.000$        4.980.000.000$        4.980.000.000$         

05.03.007 Del Tesoro Público -$                              -$                            -$                            -$                              

05.03.099 De Otras Entidades Públicas ¹ -$                              -$                            -$                            -$                              

06 C x C Rentas de la Propiedad 52.000.000$               70.000.000$             70.000.000$             122.000.000$             

06.01 Arriendo de Activos No Financieros 7.000.000$                 -$                            -$                            7.000.000$                  

06.03 Intereses 45.000.000$               70.000.000$             70.000.000$             115.000.000$             

08 C x C Otros Ingresos Corrientes 10.108.748.000$       200.000.000-$           200.000.000-$           9.908.748.000$         

08.01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias  Médicas 364.800.000$             -$                            -$                            364.800.000$             

08.02 Multas y Sanciones Pecuniarias 7.893.045.000$         200.000.000-$           200.000.000-$           7.693.045.000$         

08.03 Participación del Fondo Común Municipal – Art. 38  D. L.  Nº 3.063 , DE 1979 1.600.000.000$         -$                            -$                            1.600.000.000$         

08.04 Fondos de Terceros 56.800.000$               -$                            -$                            56.800.000$               

08.99 Otros 194.103.000$             -$                            -$                            194.103.000$             

10 C x C Venta de Activos No Financieros 25.000.000$               780.000.000$           780.000.000$           805.000.000$             

10.03 Vehículos 20.000.000$               -$                            -$                            20.000.000$               

10.04 Mobiliario y Otros 5.000.000$                 -$                            -$                            5.000.000$                  

12 C x C Recuperación de Préstamos 758.595.000$             -$                            -$                            758.595.000$             

12.06 Por Anticipos a Contratistas -$                              -$                            -$                            -$                              

12.10 Ingresos por Percibir 758.595.000$             -$                            -$                            758.595.000$             

13 C x C Transferencias para Gastos de Capital -$                              -$                            -$                            -$                              

13.03 De Otras Entidades Públicas -$                              -$                            -$                            -$                              

13.03.002 De la Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo ¹ -$                              -$                            -$                            -$                              

15 Saldo Inicial de Caja -$                              7.465.675.000$        7.465.675.000$        7.465.675.000$         

 Decreto Nº270 

03/02/2017

 Cuenta  Denominación  Presupuesto Inicial  Modificación Nº1 

215 Acreedores Presupuestarios 107.035.000.000$    14.965.297.000$     14.965.297.000$     122.000.297.000$     

21 C x P Gastos en Personal 26.549.542.000$       587.819.000$           587.819.000$           27.137.361.000$       

21.01 Personal de Planta 12.785.000.000$       -$                            -$                            12.785.000.000$       

21.02 Personal a Contrata 9.439.057.000$         559.620.000$           559.620.000$           9.998.677.000$         

21.03 Otras Remuneraciones 1.475.778.000$         -$                            -$                            1.475.778.000$         

21.04 Otras Gastos en Personal 2.849.707.000$         28.199.000$             28.199.000$             2.877.906.000$         

22 C x P Bienes y Servicios de Consumo 24.105.640.000$       4.320.762.000$        4.320.762.000$        28.426.402.000$       

22.01 Alimentos y Bebidas 330.831.000$             116.988.000$           116.988.000$           447.819.000$             

22.02 Textiles, Vestuario y Calzado 615.026.000$             348.356.000$           348.356.000$           963.382.000$             

22.03 Combustibles y Lubricantes 243.780.000$             31.695.000$             31.695.000$             275.475.000$             

22.04 Materiales de Uso o Consumo 488.936.000$             131.561.000$           131.561.000$           620.497.000$             

22.05 Servicios Básicos 3.230.917.000$         250.274.000$           250.274.000$           3.481.191.000$         

22.06 Mantenimiento y Reparaciones 832.906.000$             381.763.000$           381.763.000$           1.214.669.000$         

22.07 Publicidad y Difusión 450.000.000$             275.393.000$           275.393.000$           725.393.000$             

22.08 Servicios Generales 13.733.030.000$       1.556.165.000$        1.556.165.000$        15.289.195.000$       

22.09 Arriendos 2.413.329.000$         782.611.000$           782.611.000$           3.195.940.000$         

22.10 Servicios Financieros y de Seguros 422.472.000$             52.167.000$             52.167.000$             474.639.000$             

22.11 Servicios Técnicos y Profesionales 1.296.705.000$         392.380.000$           392.380.000$           1.689.085.000$         

22.12 Otros Gastos en Bienes y Servicios  de Consumo 47.708.000$               1.409.000$                1.409.000$                49.117.000$               

23 C x P Prestaciones de Seguridad Social 4.000.000$                 -$                            -$                            4.000.000$                  

23.01 Prestaciones Previsionales 2.000.000$                 -$                            -$                            2.000.000$                  

24 C x P Transferencias Corrientes 51.317.857.000$       5.452.285.000$        5.452.285.000$        56.770.142.000$       

24.01 Al Sector Privado 10.931.427.000$       5.269.149.000$        5.269.149.000$        16.200.576.000$       

24.01.001 Fondos de Emergencia ¹ 20.000.000$               6.157.000$                6.157.000$                26.157.000$               

24.01.002 Educación – Personas Jurídicas Privadas, Art. 13, 4.332.696.000$         4.980.000.000$        4.980.000.000$        9.312.696.000$         

24.01.003 Salud – Personas Jurídicas Privadas, Art. 13, D.F. 2.696.415.000$         -$                            -$                            2.696.415.000$         

24.01.004 Organizaciones Comunitarias ¹ 156.654.000$             -$                            -$                            156.654.000$             

24.01.005 Otras Personas Jurídicas Privadas ¹ 1.217.288.000$         -$                            -$                            1.217.288.000$         

24.01.006 Voluntariado ¹ 12.977.000$               -$                            -$                            12.977.000$               

24.01.007 Asistencia Social a Personas Naturales ¹ 580.143.000$             262.054.000$           262.054.000$           842.197.000$             

24.01.008 Premios y Otros ¹ 42.968.000$               20.938.000$             20.938.000$             63.906.000$               

24.01.999 Otras Transferencias al Sector Privado ¹ 1.872.286.000$         -$                            -$                            1.872.286.000$         

24.03 A  Otras  Entidades  Públicas 40.386.430.000$       183.136.000$           183.136.000$           40.569.566.000$       

24.03.002 Alos Servicios de Salud ¹ 24.000.000$               -$                            -$                            24.000.000$               

24.03.080 A las Asociaciones ¹ 9.500.000$                 -$                            -$                            9.500.000$                  

24.03.090 Al Fondo Común Municipal – Permisos de Circulación ¹ 7.062.510.000$         64.896.000$             64.896.000$             7.127.406.000$         

24.03.091 Al Fondo Común Municipal – Patentes Municipales ¹ 31.437.312.000$       72.412.000$             72.412.000$             31.509.724.000$       

24.03.092 Al Fondo Común Municipal – Multas ¹ 770.000.000$             40.927.000$             40.927.000$             810.927.000$             

24.03.099 A Otras Entidades Públicas ¹ 759.108.000$             -$                            -$                            759.108.000$             

24.03.100 A Otras Municipalidades 324.000.000$             4.901.000$                4.901.000$                328.901.000$             

26 C x P Otros Gastos Corrientes 431.869.000$             16.493.000$             16.493.000$             448.362.000$             

26.01 Devoluciones 125.069.000$             12.719.000$             12.719.000$             137.788.000$             

26.02 Compensaciones por daños a terceros y/o a la propi 250.000.000$             1.755.000$                1.755.000$                251.755.000$             

26.04 Aplicación Fondos de Terceros 56.800.000$               2.019.000$                2.019.000$                58.819.000$               

29 C x P Adquisición de Activos no Financieros 755.990.000$             581.554.000$           581.554.000$           1.337.544.000$         

29.02 Edificios -$                              24.469.000$             24.469.000$             24.469.000$               

29.03 Vehículos -$                              280.000.000$           280.000.000$           280.000.000$             

29.04 Mobiliario y Otros 122.540.000$             31.434.000$             31.434.000$             153.974.000$             

29.05 Máquinas y Equipos 52.900.000$               14.761.000$             14.761.000$             67.661.000$               

29.06 Equipos Informáticos 246.500.000$             26.905.000$             26.905.000$             273.405.000$             

29.07 Programas Informáticos 334.050.000$             203.985.000$           203.985.000$           538.035.000$             

31 C x P Iniciativas de Inversión 3.051.886.000$         3.607.986.000$        3.607.986.000$        6.659.872.000$         

31.01 Estudios Básicos -$                              2.054.000$                2.054.000$                2.054.000$                  

31.02 Proyectos 3.051.886.000$         3.605.932.000$        3.605.932.000$        6.657.818.000$         

32 C x P Préstamos -$                              -$                            -$                            -$                              

33 C x P Transferencias de Capital 482.216.000$             151.457.000$           151.457.000$           633.673.000$             

33.01 Al Sector Privado 482.216.000$             151.457.000$           151.457.000$           633.673.000$             

33.01.002 Educ.-Pers.Juríd.Priv., Art.13 DFL 1-3063/80 34.527.000$               -$                            -$                            34.527.000$               

33.01.003 Salud-Pers.Juríd.Priv., Art.13 DFL 1-3063/80 -$                              -$                            -$                            -$                              

33.01.005 Otras-Pers.Juríd.Priv., Art.13 DFL 1-3063/80 7.245.000$                 -$                            -$                            7.245.000$                  

33.01.999 Otras Transferencias al Sector Privado 440.444.000$             -$                            -$                            440.444.000$             

33.03 A Otras Entidades Públicas -$                              -$                            -$                            -$                              

33.03.099 A Otras Entidades Públicas -$                              -$                            -$                            -$                              

34 C x P Servicio de la Deuda 260.000.000$             246.941.000$           246.941.000$           506.941.000$             

34.01 Amortización Deuda Interna 260.000.000$             242.786.000$           242.786.000$           502.786.000$             

34.03 Intereses Deuda Interna -$                              -$                            -$                            -$                              

34.07 Deuda Flotante -$                              4.155.000$                4.155.000$                4.155.000$                  

35 Saldo Final de Caja -$                              -$                            -$                            -$                              
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